MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 38, DE 11 DE JANEIRO DE 2018.

Designa  o  Procurador  da  República  DANIEL  DE  ALCÂNTARA
PRAZERES para atuar em substituição no 5º ofício da PR-RJ no período de
12 a 17 de janeiro de 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando o  disposto  na  Lei  13.024/2014,  na  Portaria  PGR Nº  740/2014,  no  Ato  Conjunto

PGR/CASMPU Nº 01/2014 e na Portaria PR-RJ Nº 983/2014 e considerando que a Procuradora da

República ARIANE GUEBEL DE ALENCAR está de licença para acompanhar pessoa da família no

período de 08 a 17 de janeiro de 2018, resolve:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  DANIEL  DE  ALCÂNTARA

PRAZERES (25º ofício/8ªVFC) para atuar em substituição no ofício da Procuradora da República

ARIANE GUEBEL DE ALENCAR (5º ofício/1ªVFC) no período de 12 a 17 de janeiro de 2018.

Art.  2º  Dê-se  ciência  às  Coordenadorias  Jurídica  e  de  Documentação,  TI  e

Telecomunicações e Gestão de Pessoas.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTÔNIO BARRETTO DOS SANTOS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1  5   jan. 2018. Caderno
Administrativo  ,   p.   26  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129074/DMPF_ADM_20180115.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96645/PT_PRRJ_2014_983.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129074/DMPF_ADM_20180115.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129074/DMPF_ADM_20180115.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129074/DMPF_ADM_20180115.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129074/DMPF_ADM_20180115.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129074/DMPF_ADM_20180115.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129074/DMPF_ADM_20180115.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/129074/DMPF_ADM_20180115.pdf